
uĚsrsrÝ ÚŘno HoŘlcr
náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského 1457, Hořice

Odbor dopravy

ruRše zru. : MUHc-Do/2o665/2o24/sE

vyŘtzu:r: Jaroslav šedivý
TEL.: 492 IO5 486
E-MAIL: sedivy@horice.org

"lr

J

dle rozdělovníku

L

DATUM: 22.08.2024

SDELENI

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, vykonávající působnost silničního správního úřadu (dále
jen ,,správní orgán") dle ustanovení 5 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích"), obdržel žádost podanou společností colAs cz d.S., rčo 26í.7700.5,
Rubeška zí.slí., 19o oo Praha 9 - Vysočany, zastoupenou na základě plné moci
společností sAvoz s.r.o.' rčo 25g5g2t2, a, Kamene L266, 506 01 Jičín, ze dne
27.08'2024, týkající se prodloužení I. etapy uzavírky na silnici č. IIl300 v úseku Miletín -
Zdobín.

Původní termín I. etapy by| V rozhodnutí o povolení uzavírky čj' MUHc-Do/LIoBg/Uz-
17/2o24/sE plánován v období 03'06'2024 _ ol.o9.2o24'

V žádost ze dne 2t'o9.2o24 požádal zhotovitel o prodloužení trvání I. etapy do data
o8.09.2024.

Silniční správní úřad s tímto prodloužením souhlasí s tím, že budou dodrženy podmínky, které
se týkají autobusové linky 692520=

Pro linku 692520 (jedná se o spoje 69252o 13, 6, Lt, L4, 15 a 18) zajistí zhotovitel
stavby náhradní dopravu spočívající v zajištění jednoho ranního svozu ve směru Zdobín -
Miletín (s příjezdem do Miletína v 7:00) a jednoho odpoledního svozu v opačném směru
(s odjezdem z Miletína v 15:53 - po příjezdu spoje 692522/77 do Miletína). V rámci této
dopravy budou obslouženy zastávky Zdobín, Trotina,,oÚ, Rohoznice,,prodejna a Miletín,,nám'.
Ve voze musí být zajištěno minimálně 8 míst pro cestující.

1



Během 1. etapy uzavírky (03.06.2024 - o8.o9.2o24) tedy spoje 692520/6 a 15 v úseku
Miletín -Zdobín zajistízhotovitel, spoje LLaL4 budou odjety na lince 692520, spoje 3 a 18
úsek Miletín - Zdobín nebudou obsluhovat.

objízdná trasa pro svoz i pro linku 692s2o bude vedena takto:

#
zággi

Doubavta

Hkn'l

t

sat r rir 5

Změna v obsluze zastávek:

zastávka. RohoznicerHorka nebude během uzavírky obslu hována (bez náhrady)
zastávka Trotina,,odb.Zdobin nebude během uzavírky obsluhována, náhradou bude
obstuhována zastávka Trotinarrobú

Během 2. etapy uzavírky (o8.o9.2o24 - L3.Lo.2o24) bude objízdná trasa linky 69225o
vedena takto:

Po dobu trvání uzavírky bude na lince 592520 vydán výlukový jízdní řád.

2

START

ttoíla

t



4n4

Během trvání 1. etapy zajistí zhotovitel náhradní dopravou spoje 69252íJ16 a 15 v úseku
Miletín _ Zdobín' o zahájení 2. etapy bude zhotovitel informovat Krajský úřad KHK, oddělení
dopravní obslužnosti, písemně 14 dní před tímto termínem. Během uzavírky musí být ve
Zdobíné zachováno otáčení autobusů. Na neobsluhovaných zastávkách bude nejpozději 3
pracovní dny před zahájením uzavirky vyvěšena informace o neobsluhování zastávky (zajistí
žadatel). Žadatel informuje Správce neobsluhovaných zastávek (Busline KHK,
josef.hanzlik@busline.cz), o instalaci dopravního značení a před koncem uzavírky také
o plánovaném odstranění dopravního značení.

Přechodná úprava provozu byla vydána opatřením obecné povahy na celé období trvání
uzavírky tj. 03.06.2024 - l3.1o.2o24.

ara
vedoucí od

Rozdě!ovník:

SAVOZ s.r.o., IDDS: qf9zbws

Obec Trotina, IDDS: 8g3a9fw

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní
obslužnosti, IDDS : gcg bp3q

BusLine KHK, Semily, IDDS: 4ya84mn

Měststty úřad Hořice
ooo'-iť:|lauy

J


